2024年３月13日

株主各位

東京都渋谷区恵比寿一丁目19番15号

アライドアーキテクツ株式会社

代表取締役社長CEO 中村 壮秀

第19回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 2024年３月12日付でご送付申し上げました、当社「第19回定時株主総会招集ご通知」の記載事

項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますと共に、当社ウェブサイトへの掲

載をもって、下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

【修正箇所】(修正箇所には下線を付しております。)

招集ご通知2ページ

(訂正前)

本株主総会においては、株主総会資料について電子提供措置をとっており、インターネット上の

専用ウェブサイトに掲載しておりますので、以下のURLにアクセスのうえ、ご確認くださいます

ようお願い申し上げます。

当社ウェブサイト

https://www.aainc.co.jp/

(上記ウェブサイトにアクセスいただき、メニューより「IR」「株式情報」「株主総会」

を順に選択いただき、ご確認ください。)

株主総会資料掲載ウェブサイト

https://d.sokai.jp/6081/teiji/

東京証券取引所ウェブサイト(東証上場会社情報サービス)

https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

(上記の東証ウェブサイトにアクセスいただき、「銘柄名(会社名)」に「アライドアーキ

テクツ」、または「コード」に当社証券コード「6081」を入力・検索し、「基本情報」「縦

覧書類/PR情報」を順に選択して、「縦覧書類」にある「株主総会招集通知/株主総会資料」

欄よりご確認ください。)

(訂正後)

本株主総会においては、株主総会資料について電子提供措置をとっており、インターネット上の

専用ウェブサイトに掲載しておりますので、以下のURLにアクセスのうえ、ご確認くださいます

ようお願い申し上げます。

株主総会資料掲載ウェブサイト

https://d.sokai.jp/6081/teiji/

なお、下記サイトでも株主総会資料をご確認いただけます。

当社ウェブサイト

https://www.aainc.co.jp/

(上記ウェブサイトにアクセスいただき、メニューより「IR」「株式情報」「株主総会」

を順に選択いただき、ご確認ください。)

東京証券取引所ウェブサイト(東証上場会社情報サービス)

https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

(上記の東証ウェブサイトにアクセスいただき、「銘柄名(会社名)」に「アライドアーキ

テクツ」、または「コード」に当社証券コード「6081」を入力・検索し、「基本情報」「縦

覧書類/PR情報」を順に選択して、「縦覧書類」にある「株主総会招集通知/株主総会資料」

欄よりご確認ください。)

以上